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Perusasioiden äärellä
KyläKuulumisia-lehti täytti juuri 20 vuotta. Ensimmäinen Teijon Alueen 
Kyläyhdistyksen jäsenlehti ilmestyi syksyllä 2004. Kipinän julkaisulle 
antoi eräs kyläläinen, joka kaipasi lisätietoa siitä, mitä Kyläyhdistyk-
sen hallitus tekee pitkin vuotta. Alkuaikoina kolme kertaa, sittemmin 
neljästi vuodessa lehti on jakanut tietoa ei pelkästään hallituksen, vaan 
koko yhdistyksen tekemisistä ja suunnitelmista. Hallituksen tehtävähän 
on johtaa vuosikokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman toteu-
tusta, joten lehti toimii samalla seurannan työkaluna kyläläisille.

KyläKuulumisia-lehtistä toimittaa Kyläyhdistyksen pippurinen tiedo-
tustiimi. Vuosipäivää tiimi juhlisti työn merkeissä eli pistämällä halli-
tuksen jäsenet työstämään yhdistyksemme kautta aikain ensimmäistä 
viestintästrategiaa, josta kerrotaan lisää toisaalla tässä lehdessä.  
KyläKuulumisia-lehti on tärkeä tiedotuskanava jatkossakin; se tie-
dottaa erityisesti Kyläyhdistyksen asioista. Mahdollisuuksien mukaan 
tilaa annetaan myös muille Ruukkikylien yhdistyksille – sekä maksusta 
yrityksille.

Strategiatyön yhteydessä hallitus joutui palaamaan perusasioiden äärel-
le. Mietimme, tietävätkö kyläläiset, mitä heidän oma kyläyhdistyksensä 
tekee. Tiedätkö sinä? Jos et ole varma, teijo.fi-kotisivuilta säännöt, 
hallituksen jäsenet ja muut perustiedot löytyvät näppärästi. Päätimme 
myös havainnollistaa toimintojamme jokaisessa jäsenlehdessä.

Lokakuussa vastasimme valtakunnalliseen kyläkyselyyn, jolla kattojär-
jestömme Suomen Kylät ry kartoittaa jäsentensä toimintaa laajasti. Ar-
vioimme vuosittaiseksi talkootuntiemme määräksi reilut 2000 tuntia. 
Talkoolaisia eri tiimeissä ja tapahtumissa pyörähtää vuositasolla noin 
sata. Lisäksi palkattu henkilökuntamme - kylätalkkari, iltapäiväohjaaja, 
ympäristökasvattaja ja kesätyöntekijät - tekee yhteensä noin 2500 tun-
tia vuodessa. Aikamoinen panostus kyläläisten ja Teijon Ruukkikylien 
hyväksi!

Tekemistä on valtavasti, joten asioita on pakko pistää tärkeysjärjes-
tykseen. Viestintästrategiankin ensimmäinen versio on niin laaja, että 
sen toteutus vaatisi puolipäiväisen työntekijän. Siis tolkkua päähän ja 
jäitä hattuun! Pitää muistaa, että viestintä ja kaikki muu yhdistyksen 
eteen tehtävä talkoo on harrastus, joka ei saa tuntua työltä. Tolkku 
toki tulee automaattisesti, kun suuret suunnitelmat toteutetaan toi-
mintatapojemme mukaisesti eli ”mukavasti, yhdessä, harrastajamaisesti 
puuhastellen”. 

Se on ihan varma, että niin tiedotustiimiläiset kuin kaikki muutkin 
talkoolaiset lahjoittavat talkoopanoksensa rakkaudesta kotikyliinsä. 
Meillä on hämmästyttävän paljon ihania kyläläisiä, joiden hyvyyteen niin 
Kyläyhdistys kuin muutkin alueen yhdistykset voivat luottavaisin mielin 
nojata.

Rauhallista joulun aikaa ja hyvää uutta vuotta 2025.

Marja-Sisko Ranta

Balanced Growth Boutique Oy eli BGB tarjoaa yrityksille digitaalisen 
markkinoinnin palveluja. Sen takana ovat tänä vuonna Teijolle asettuneet 
yrittäjät Mirka Tallus ja Mikko Rindell.

BGB auttaa yrityksiä lisäämään näkyvyyttään

Yhteystiedot:

Balanced Growth Boutique Oy 

mikko@balanced-growth.fi • Puh. 045 7710 2181 
mirka@balanced-growth.fi • Puh. 044 555 5967

www.bgb.fi 

Ilmoitus

Yrittäjäpari Mirka Tallukseen ja Mikko Rindelliin voi törmätä Teijon 
Masuunilla, jonka alakerrasta he vuokrasivat toimistotilan alkusyksystä. 
BGB työllistää heidän lisäkseen kaksi työntekijää, joista toinen asuu 
Turun seudulla ja toinen pääkaupunkiseudulla. Monipaikkainen työs-
kentely onnistuu hyvin etäyhteyksin.

Myöskään asiakasyritysten sijainnilla ei nykypäivänä ole suurta merki-
tystä – yritys on valmis keskustelemaan yhteistyöstä niin Salon seudul-
la kuin muuallakin toimivien yritysten kanssa. BGB tarjoaa yrityksille 
digitaalisen markkinoinnin osaamista ja on erikoistunut Google- ja 
LinkedIn-mainontaan.

– Tällä hetkellä kaikki asiakkaamme ovat Suomesta, mutta olemme 
aiemmin tehneet yhteistyötä esimerkiksi New Yorkissa toimivan, rää-
tälöityjä pukuja valmistavan yrityksen kanssa, Tallus kertoo.

Mirka Tallus pyöritti vuonna 2020 toimintansa aloittanutta yritystä 
aluksi pääosin yksin, kunnes palkkatyössä muualla ollut kumppani 
Mikko Rindell hyppäsi kokopäiväisesti toimintaan mukaan kaksi vuotta 
sitten.

Tähän mennessä BGB on auttanut muun muassa ravintolakonsernia 
hakusanamainonnan suunnittelussa ja toteuttamisessa, rahoitusyhtiötä 
mainonnan strategian luomisessa sekä hoivapalveluyritystä Goog- 
le-mainonnan tehostamisessa.

Tyypillinen BGB:n asiakasyritys on kooltaan vähintään pk-yritysten 
tasoa. Joukossa voi olla myös pienempiä, kasvua tavoittelevia start up 
-yrityksiä.

– Olen aina kiinnostunut keskustelemaan digitaalisten markkinoinnin 
ratkaisuista kaikenlaisten yrityksen kanssa ja tarvittaessa auttamaan 
eteenpäin, Rindell sanoo.

Teijolle yrittäjäpariskunta asettui viime kesänä. He kaipasivat väljyyttä 
kerrostaloasumiseensa Helsingissä ja päättivät isomman kaupunkiasun-
non sijasta hankkia kakkoskodin maalta. Se löytyi rivitalosta Santatieltä, 
Pyölynmäen kupeesta. Nyt meneillään on tuumausvaihe, jonka aikana 
voi testata, luopuako kaupunkikodista kokonaan.

Teijo oli kummallekin ainakin osittain tuttua seutua, sillä Mirka Tallus 
on kotoisin Salosta ja Mikko Rindell Halikosta.

– Minulle Teijo on ollut tuttu paikka talviurheilun kautta. Tänne tultiin 
kavereiden kanssa laskettelemaan 14–15-vuotiaana aina, kun saatiin 
kyyti jonkun kaverin vanhemmilta, Rindell kertoo.

Lasketteluharrastusta on nyt helppo jatkaa, kun rinteet löytyvät lähel-
tä. Myös kansallispuiston retkeily- ja lenkkeilymaastot ovat kummalla-
kin ahkerassa käytössä Salon uimahallin ohella. Teijon Kyläkauppa ja 
Kyläsauna ovat osoittautuneet hyviksi paikoiksi tutustua ihmisiin.

Uudesta asuinympäristöstään inspiroituneena yrittäjäpari on perus-
tanut Teijo Guide -sivuston ja samannimisen Instagram-tilin yhdessä 
Riikka Lilja-Niemen ja Noora Kantolan kanssa.

Sivuston blogissa ja Insta-tilillä tuodaan esille alueen tarjoamia elä-
myksiä ja aktiviteetteja. Toiveena on sitä kautta lisätä Teijon alueen 
tunnettuutta myös asuinpaikkana. Mirka Tallus mainitsee, että esimer-
kiksi heidän pääkaupunkilaisten ystäviensä joukossa Teijo mielletään 
”seksikkäämmäksi” paikaksi asua kuin vaikkapa Salo.

– Moni on sanonut heti, että wau, te asutte siellä, täytyykin tulla käy-
mään. Toisaalta joillekin on ollut yllätys, että Teijo sijaitsee niin lähellä 
Mathildedalia, jonka monet jo tuntevat paremmin, Tallus sanoo.

Tuoreisiin tarinoihin ja fiilistelyihin Teijolta voi tutustua osoitteessa 
teijoguide.fi

Teksti ja kuva: Helinä Kujala

Teijon Alueen Kyläyhdistys
Teijon Alueen Kyläyhdistys on perustettu vuonna 1997. Yhdistys 
toimii Teijon, Mathildedalin, Kirjakkalan ja Mutaisten ruukkikylien 
alueella.

Kyläyhdistys huolehtii kaupungin maa-alueiden siisteydestä, ylläpi-
tää Kylätalo Punaporttia, Teijon Kyläsaunaa ja Teijon kuntopor-
taita. Yhdistys tukee Teijon koulun ja Kalliorinteen päiväkodin 
toimintaa ja järjestää koulun iltapäivätoiminnan ja Teijon luonto-
koulun työpajat. Kyläyhdistyksellä on osa-aikaisina työntekijöinä 
kylätalkkari, iltapäivätoiminnan vetäjä ja ympäristökasvattaja.

Palvelumaksujen lisäksi Kyläyhdistys kerää varoja toiminnalleen 
erilaisilla tapahtumilla kuten Wanhanajan Markkinoilla, tiekirkko-
toiminnalla Teijon kirkossa sekä julkaisemalla Ruukkikylät-matkai-
lulehteä. Kyläyhdistys tekee yhteistyötä Salon kaupungin ja muiden 
kumppaneiden kanssa ja osallistuu erilaisiin hankkeisiin.

Kyläyhdistyksen toiminta on jaettu eri tiimeihin. Tällä hetkellä 
yhdistyksessä toimii seuraavat tiimit: asuinympäristö, sauna, kylä-
talo, koulu & päiväkoti, luontokoulu, tiedotus & markkinointi sekä 
tapahtumat & tiekirkko.

Esimerkkejä osallistumismahdollisuuksista yhdistyksen toimintaan:

•	maisematalkoot omassa kylässä
•	muu tiimitoiminta oman kiinnostuksen mukaan
•	varainkeruutapahtumiin liittyvät talkoot
•	jäsenet voivat osallistua vuosikokoukseen ja tehdä aloitteita 

hallitukselle.
Teijon Alueen Kyläyhdistys ry:n varsinaiseksi jäseneksi voidaan hy-
väksyä Teijon alueella vakituisesti asuva tai alueella asunnon omis-
tava, yli 15-vuotias yksityinen henkilö, joka hyväksyy yhdistyksen 
tarkoituksen. Varsinaisilla jäsenillä ei ole jäsenmaksua.

Kannatusjäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai oikeus-
kelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja 
toimintaa.

Kyläyhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus, johon kuuluu kor-
keintaan 14 jäsentä. Yhdistyksellä on yksi vuosikokous vuodessa. 
Kokousta kutsutaan Kyläkokoukseksi. 

Tervetuloa mukaan toimintaan! 

teijo.fi/4kylanyhdistys/liityjaseneksi/

Kyläyhdistys  
toivottaa kaikille

rauhallista joulua
ja

onnellista uutta vuotta!

Pääset teijoguide.fi-sivulle 
myös alla olevasta QR-koo-
dista.



Kuva ylhäällä: Iloisia pickle ball 
-kurssilaisia. Kuva: Ville Tiainen.

Viereinen kuva: Kahvakuulatreenit. 
Kuva: Mikko Rindell.

Merikotka Vilniemen yllä.  
Kuva: Petri Hänninen

Pvm ja klo Tapahtuman nimi Lisätietoja jne. 
17.12 klo 10.30–14.30 Ravintola Teijon Arkin joululounas teijonarkki.fi
20.12. klo 9.00 Teijon koulun joulukirkko - kaikki ovat tervetulleita -
23.12. klo 18.00 Jouluun hiljentyminen, Mathildedalin Ruukkitehtaat mathildedal.fi
24.12. klo 14.00 Aattohartaus Teijon kirkossa salonseurakunta.fi
28.12. klo 14–17 Avanto ja yhteissauna Mathildan Marinassa, 10 €/hlö. Muutokset mahdollisia. mathildanmarina.fi
31.12. klo 17–21 Uudenvuoden Coctailbuffet Mathildan Marinassa, 32 €/hlö mathildanmarina.fi
2.1., 7.1., 25.2., 6.3. klo 18.00 Äänimaljahoito ja hengitysharjoituksia 20 €/hlö (60 min.) Tenniskuja 5. Ilm. Riemer Kingma Puh. 044 231 5788
4.1., 11.1., 18.1., 25.1., 1.2., 
8.2., 15.2. ja 22.2. klo 14–17 Avanto ja yhteissauna Mathildan Marinassa, 10 €/hlö. Muutokset mahdollisia. mathildanmarina.fi

6.1. klo 18.00 Kvanttihypnoosi, 20 €/hlö. Tenniskuja 5. Ilm. Piiu Alen Puh. 050 541 1246
9.1. alkaen klo 11–15 Päivän leike Mathildan Marinassa torstaisin ja perjantaisin mathildanmarina.fi
13.1. alkaen klo 16.00 Keramiikkakerho maanantaisin Teijon koululla. Ei tarvita aiempaa kokemusta. Rea Bergman, puh. 050 321 0928
26.2. klo 18.00 Pal dan gum ja ohjattu meditaatio, 20 €/hlö. Tenniskuja 5. Ilm. Riemer Kingma Puh. 044 231 5788

Viestintäsuunnitelmaa pukkaa
Mistä kaikista asioista Teijon alueen kyläyhdistyksen (TAKY) pitäisi 
viestiä ja keille kaikille viestintä tulisi kohdentaa? Missä eri kanavissa 
kannattaisi viestiä, jotta tiedot erilaisista asioista saavuttaisivat mahdol-
lisimman monet kylien asukkaat: ilmoitustauluilla, tällaisessa paperille 
painetussa lehdessä, sosiaalisen median kanavissa vai verkkosivuilla? Vai 
kaikissa näissä? Tarvitaanko rautalankaa, ratakiskoja tai savumerkkejä? 
Keiden vastuulla on, että viestintä pelittää? Miten rajalliset resurssit 
olisi fiksua kohdentaa, kun vapaaehtoispohjalta toimivasta yhdistystoi-
minnasta kuitenkin on kyse?

Entä miten voidaan arvioida viestinnän onnistumista? Huhuu, kuuleeko 
kukaan?

Tällaisia asioita on syksyn mittaan pohdittu, kun olemme alkaneet puu-
hastella TAKYlle viestintäsuunnitelmaa. Viestinnällä pyritään tietenkin 
välittämään kyläläisille tietoa kylien ajankohtaisista asioista, kyläyhdis-
tyksen toiminnasta ja palveluista. Sen avulla halutaan myös kirkastaa 
yhdistyksen roolia ja vahvistaa sen arvostusta. Näiden lisäksi tavoit-
teena on viestinnän avulla kehittää alueen elinvoimaisuutta ja tukea 
kaupunkia asukasmarkkinoinnissa.

Viestinnän tavoitteet määrittelevät sen, keille sitä on syytä kohdentaa. 
Yhdistyksen jäsenten, kylän asukkaiden ja vapaa-ajan asukkaiden lisäksi 
TAKYn viestinnän kohderyhmiä ovat esimerkiksi erilaiset sidosorgani-
saatiot (muut yhdistykset, yrityksen, kaupunki jne). Tärkeää on pitää 
mielessä sekin, että monen sidosorganisaation kanssa voidaan myös 
tehdä viestinnän saralla yhteistyötä, joka koituu yhteiseksi hyödyksi.

Entä millaisia sisältöjä viestinnässä kannattaisi käyttää. Alussa oli Sana, 
mutta nykyisin viestinnän käytössä ovat myös Kuva ja Video. Miten 
näitä tulisi hyödyntää? Ja ne kanavat: tarvitaanko some-aikana ilmoi-
tustauluja tai paperilehtiä, kun savumerkitkin ovat niin ”last season”?

Näistä asioista jatkamme keskusteluja TAKYn hallituksen porukalla 
tammikuussa. Jos ylläoleva herätti ajatuksia tai tunteita, niin sinäkin 
voit mielihyvin kantaa kortesi kekoon ja lähettää sähköpostilla eväs-
tyksesi viestintäsuunnitelmaa varten osoitteeseen tiedottaja@teijo.fi

Petri Hänninen

Sunnuntaina  
saunotaan pidempään
Teijon Kyläsaunan sunnuntain au-
kioloaikaa on pidennetty. Sauna on 
avoinna klo 16–20. Vuoro on kaikil-
le yhteinen uimapukuvuoro. 

Muut saunapäivät ovat keskiviikko 
ja perjantai.

Liikuttavan liikuttavia tapahtumia kylillä
Teijon Alueen Kyläyhdistyksen yhteistyössä muiden alueen yhdistysten kanssa to-
teuttama Koko kylä liikkuu -kampanja päättyi torstaina 12.12. Tiina Simpasen joulun 
aikaan sopivalla luennolla: Mitä on hyvä ravinto? Luennolla käsiteltiin uusia ravitsemus-
suosituksia ja puhuttiin ravinnon tarpeesta: kuinka paljon pitää syödä hyvinvoinnin ja 
jaksamisen takaamiseksi. Tiina opasti myös siihen, kuinka ns. lautasmalli toteutetaan 
ja saadaan 800 grammaa hedelmiä, vihanneksia ja marjoja popsittua päivän aikana. 
Aika heviä settiä, siis!

Aiempi liikunta- ja terveysalan yrittäjänä toimivan Tiinan luento käsitteli unta ja pa-
lautumista. Teijon Masuunin kahvilaan kokoontui yhdeksän naista kuuntelemaan ja 
keskustelemaan unesta. Osallistujilla oli kokemusta uniongelmista ja yhdessä käytiin 

läpi vinkkejä unen parantamiseen tutkitun 
tiedon ja kokeilujen kautta opitun pohjalta.

Syksyn liikuntatapahtumia oli tarjolla niin 
Teijon urheilutalolla, kuntosalilla kuin Kir-
jakkalan urheilukentälläkin. Urheilutalolla to-
teutettiin kylillä suositun pickle ballin kurssi. 
Siihen osallistui kahdeksan kyläläistä. Kunto-
salilla Mirka Tallus ja Petteri Saisto opastivat 
osallistujia kahvakuulaharjoittelun saloihin 
ja Elmo Blomqvist ja Henri Lilja puolestaan 
neuvoivat kuntosaliharjoittelun perusasioita. 

Kuntosalilla kävi yhteensä kymmenkunta kuntosali- ja kahvakuulaharjoittelusta kiin-
nostunutta.

Puolen tunnin kahvakuulatreeniin osallistunut Mikko Rindell kertoo teijoguide.fi-si-
vustolla, että harjoitus sai hien nousemaan pintaan ja että helliltä tuntuneita takareisiä 
oli lähdettävä kyläsaunalle vetreyttämään.

Teijon Tovereiden Ville Tiainen oli tyytyväinen syksyn antiin.

– Tapahtuma oli onnistunut ja tärkein tavoite saavutettiin, eli saimme jälleen uusia 
harrastajia eri lajeihin. Osa pickle ball -kurssilaisista on käynyt jo useamman kerran 
uudelleen pelaamassa. Myös kahvakuulaharjoittelulle on jo sovittu jatkoa, ja kyläsali-
kin sai uusia käyttäjiä, Tiainen iloitsee.

Vaikka syksyn tapahtumista metsäretki jouduttiin perumaan ja Kirjakkalan sauvakäve-
lyopastus sekä Cooperin testi kärsivät osallistujapulasta, kampanjan toteutumista on 
syytä pitää myös syksyn osalta onnistuneena. Tavoitteena myös on, että metsäretki 
toteutuisi ensi keväänä Teijon luontokoulun järjestämänä. Toiveena taas on, että 
Kirjakkalaan saataisiin talven aikana latu, jotta päästään talven aikana Hamarijärvelle 
treenaamaan tulevaa Cooperia varten.

Kokonaisuutena Koko kylä liikkuu -kampanja tarjosi kyläläisille kuluneen vuoden ai-
kana mahdollisuuden tutustua monipuolisesti eri liikuntamuotoihin ja innosti huoleh-
timaan hyvinvoinnista. Tavoitteet saavutettiin, mutta kehittämisen varaakin vielä jäi. 

Kyläyhdistyksen tiedottaja Hanna-Mari Järvisen mielestä tiedottamisen kannalta 
jatkossa olisi tärkeää, että kaikki tapahtumat olisivat tiedossa yhdellä kertaa. Näin 
varmistettaisiin se, että tiedot tapahtumista varmasti saavuttavat jokaisen kylien asuk-
kaan.

Koko kylä liikkuu -kampanjan kustansivat Teijon Alueen Kyläyhdistys ja Salon kau-
punki puoliksi.

Petri Hänninen

Tulevaisuutta  
kylämaisemille
Teijon alueen kyläyhdistys on käyn-
nistänyt maisemaprojektin, jonka 
tavoitteena on siistiä ja kehittää 
alueen kulttuurimaisemaa sekä tukea 
ruukkikylien alueen matkailua ja asuk-
kaiden viihtyisyyttä. Osana projektia 
on perustettu kyläyhdistyksen mai-
sematyöryhmä, jossa eri sidosryhmien edustajat tekevät yhteistyötä 
suunnitelmien ja toimenpiteiden toteuttamiseksi.

Teijon, Mathildedalin, Mutaisten ja Kirjakkalan kylät muodostavat 
ainutlaatuisen kokonaisuuden, jossa historia, luonto ja kulttuuri yh-
distyvät. Alueen maisemaan vaikuttavat niin perinteiset rautaruukkien 
aikaiset rakenteet kuin modernit matkailupalvelut. Maisematyöryhmän 
tavoitteena on löytää tasapaino kulttuurihistoriallisten arvojen, luon-
non monimuotoisuuden ja asukkaiden tarpeiden välillä.

Maisemaprojektissa korostuu yhteistyö. Kaupungin, yksityisten 
maanomistajien, Metsähallituksen ja ELY-keskuksen kanssa tehtävä 
vuoropuhelu on avainasemassa, sillä alueen eri osat kuuluvat useille 
hallinnoijille. Tämä tuo haasteita, mutta myös mahdollisuuksia luoda 
yhteisiä toimintamalleja.

Maisematyöryhmän visio ulottuu pitkälle tulevaisuuteen. Tavoitteena 
on säilyttää alueen arvokas kulttuurimaisema ja hyödyntää sitä mat-
kailun kehittämisessä. Hyvin hoidetut maisemat eivät ainoastaan lisää 
alueen vetovoimaa, vaan myös parantavat asukkaiden elämänlaatua ja 
yhteisöllisyyttä.

Maisemanhoito on keskeinen osa alueen identiteettiä. Haluamme 
luoda mallin, jossa maiseman kulttuurihistorialliset ja luonnon arvot 
yhdistyvät nykypäivän tarpeisiin.

Maisematyöryhmä kutsuu kaikki kiinnostuneet mukaan tukemaan han-
ketta. Jos sinusta tuntuu, että voit olla avuksi projektissa tai haluat 
esittää toiveita hoidettavista alueista tai toimenpiteistä, ota yhteyttä: 
Stina Suutari, puh. 040 094 1869, stina.suutari@gmail.com

Avantoralli tulee taas!
Viime keväänä ensi kertaa järjestetty Avantoralli-ta-
pahtuma järjestetään taas 1.–2.3.2025. Suosittu ta-
pahtuma kerää kylmän veden ystävät yhteen koko 
viikonlopuksi.

Lauantaina 1.3. Salon kauppatorilla on saunoja, pal-
juja, kylmäaltaita ja jokiavanto sekä livemusiikkia ja 
torimyyjiä. Viikonlopun aikana monet avantosaunat 
Salon alueella ovat auki pidennetyillä aukioloajoilla.

Ruukkikylillä auki ovat ainakin Teijon Kyläsauna ja 
Mathildan Marinan sauna.

Teijon Kyläsauna on avoinna lauantaina 1.3. klo13–
19 ja sunnuntaina 2.3. klo 13–20. Sauna- ja avanto-
maksu 8 €. Myynnissä mehua ja makkaraa.

Mathildan Marinan sauna on avoinna lauantaina 1.3. 
klo 16–20 ja sunnuntaina 2.3. klo 13–16. Sauna- ja 
avantomaksu 10 €, 4 hengen porukka 30 €. Lauan-
taina 1.3. After avanto -illassa Caop 2 (vapaa pääsy).

Uudenvuoden karnevaali  
Mathildedalissa
Uudenvuodenaattona 31.12. Mathildedalissa juh-
litaan vuodenvaihdetta. Luvassa on ohjelmaa sekä 
lapsille että aikuisille. 

Lue lisää: visitmathildedal.fi

Teijon Toverit tiedottaa
Taas on Teijon urheilutalon vuosittaisten käyttö-
maksujen suorittamisen aika. Maksutiedot on pyrit-
ty toimittamaan kaikille urheilutaloa käyttäneille. Jos 
asia koskee sinua etkä ole vielä saanut maksutietoja, 
ne löytyvät myös Facebookista "Teijon Toverit - 
Teito" -sivustolta. Samalta sivustolta löytyy Teijon 
kyläsalin vuosimaksun maksutiedot. 

Lisätietoja tarvittaessa: Ville Tiainen,  
puh. 044 370 6378

Joko kuulut Teijon urheilut  
WhatsApp-ryhmään?
Teijon Toverit ry:n ylläpitämässä Whats- 
App-ryhmässä tiedotetaan urheilumahdollisuuk-
sista Ruukkikylien alueella, etsitään treeniseuraa ja 
sovitaan esimerkiksi yhteisistä treeniajoista. Onpa 
ryhmän kautta myös joku omistajaansa etsinyt koira 
löytänyt kotiin ja turha tavara uuden omistajan. 

Jos haluat liittyä ryhmään, laita viestiä WA:  
Ville 044 370 6378.

Teijon Seudun Eläkkeensaajat
Teijon Seudun Eläkkeensaajat ry toivottaa jäsenille 
hyvää Joulua ja Onnellista Uutta vuotta. 

Vuoden 2025 jäsenmaksu on 15 €. Sen voi maksaa 
tilille: FI49 5334 3150 2363 62.

Palkitut talkoolaiset
Syyskuu: Heli Tuomi, osallistumisesta  
arpajaisten järjestämiseen.

Lokakuu: Michael Vara, juhannusjuhlissa makkaragrillin 
vastaavana toimimisesta ja kesätyöntekijöiden perehdyttä-
misestä.

Marraskuu: Pekka Kari, TeiTon pj., joka on vuosikausia 
organisoinut liikenteenohjaajat TAKYn tapahtumiin. 

Joulukuu: Eemil Pietilä, tuplatalkoovuoro joulumarkkinoi-
den puuropajalla.

Jouluna saunotaan!
Teijon Kyläsauna on avoinna jouluaat-
tona 24.12. klo 10–14 ja joulupäivänä 
25.12. klo 16–20. 

Molemmat vuorot ovat kaikille yhtei-
siä uimapukuvuoroja.

Tapahtumakalenteri • Muutokset mahdollisia


